关于20151602学期研究生学位论文工作时间安排的预通知
各学院、研究所：

为做好学位论文工作，现将20151602学期有关工作要求与时间安排通知如下，请各学院做好相关工作计划，并传达至导师和应届毕业生。
一、学位论文开题

组织好二年级研究生开题工作，并于5月底提交研究生开题情况汇总表。
二、学位论文答辩申请、检测、评阅、答辩、学位授予审核
1、4月6日前，各学院对申请答辩人员进行资格审查，重点审查学分、学术成果、学位论文工作时间等，向校学位办提交春季学期申请答辩人员资格审核初审通过名单；4月7日学校抽取、公布硕士学位论文盲审名单；

2、4月8-12日，申请答辩研究生向各学院提交硕士学位论文电子版，学院审查通过后，4月13日前由研究生秘书向学位办统一提交学位论文电子版；
3、4月13-19日，校学位办进行硕士学位论文不端行为检测，并反馈检测结果及处理意见；

4、4月20日前，检测通过的研究生向学院提交盲审学位论文纸质版和盲审费，4月21日，研究生秘书汇总后，统一提交校学位办；
5、4月22日——5月20日，完成硕士学位论文评阅，其中，校学位办负责盲审论文送审评阅工作，各学院组织完成本学院论文送审评阅工作；

6、6月17日前，各学院组织完成学位论文答辩工作，召开学位评定分委员会会议，审批学位授予建议人员名单，并报校学位办。
山东建筑大学研究生处

  2016年1月14日

PAGE